
 P 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N 

265 

703 

99 

426 

296 

755 

830 

19 

159 

27 

819 

129 

55 

313 

221 

991 

321 

Nome 

VILLANI VITTORIO 

MASSINI LORENZO 

ANDREONI FRANCESCO 

SPANO` VINCENZO 

MERONI LORIS 

CHERUBINI CHRISTIAN 

SCAVO MATTEO 

NESI VALERIO 

LILLI FRANCESCO 

BATANI EMANUELE 

TARAS GIONNI 

BRICCOLANI BANDINI LORENZO 

FABIANI MARCO 

BIGOZZI TEO 

SCARDIGLI GUIDO 

GABBRIELLI LEONARDO 

BELLI CARLO ALBERTO 

Club 

09153 - M. C. TUSCANIA 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A  A R E T I N A  

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

07771 - SPARKS REGGELLO 

01803 - FOLLONICA 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

01803 - FOLLONICA 

01065 - PEGASO 

02575 - VERNIO 

09564 - MOTO-CLUB “ERRESSE“ 

07771 - SPARKS REGGELLO 

08648 - TRUE RIDERS 

0 8 9 0 0  -  A S S O C I A Z I O N E  M O T O C I C L I S T I C A  A LT A  V A L D E L S A  

01501 VALDISIEVE 

09441 - LA ROCCA A.S.D. 

01082 - PELLICORSE 

09564 - MOTO-CLUB “ERRESSE“ 

Moto 

KTM 250 2T 

YAMAHA 450 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 250 4T 

KAWASAKI 450 4T 

KTM 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

KTM 450 4T 

KTM 250 2T 

KTM 250 2T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

KTM 249 4T 

KTM 250 4T 

KTM 250 4T 

KAWASAKI 250 2T 

Classe 

_MX2 EXPERT 

_MX1 RIDER 

_MX2 EXPERT 

_MX1 RIDER 

_MX2 RIDER 

_MX1 RIDER 

_MX2 EXPERT 

_MX2 RIDER 

_MX1 RIDER 

_MX2 RIDER 

_MX2 RIDER 

_MX2 RIDER 

_MX2 RIDER 

_MX2 RIDER 

_MX2 RIDER 

_MX2 RIDER 

_MX2 EXPERT 

Gap 

3.189 

3.517 

5.340 

5.884 

6.176 

6.855 

7.676 

7.701 

7.930 

7.982 

7.999 

10.605 

11.506 

11.671 

18.598 

19.110 

Lap 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

3 

1 

2 

1 

Best 

1:37.569 

1:40.758 

1:41.086 

1:42.909 

1:43.453 

1:43.745 

1:44.424 

1:45.245 

1:45.270 

1:45.499 

1:45.551 

1:45.568 

1:48.174 

1:49.075 

1:49.240 

1:56.167 

1:56.679 

Regione 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/10/2020 10:47:25 

D.S.C. David Proietti   D.d.G. Alessandro Secciani 

Esposta ore:_________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Campionato Motocross Toscana (4) 

MX1+MX2 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:33:22 

Montevarchi 1,650 Km. 

11/10/2020 10:30 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


